
9. sz. melléklet

e Ft

A B C D

Ssz. Feladat megnevezés

2021. évi 4. 

módosított 

előirányzat

1.
Sarkad, Kossuth u. 29 (3085 hrsz) ingatlan árverés útján megszerzésére

biztosított összeg
3 000 

2. „ROHU 140 Webike” (46.345,65 Eur) 16 684 

3.
TOP-2.1.3-16-BS1-2021-00047. számú, Sarkad, Teleki városrész 

belvízrendezése pályázat
333 036 

4. TOP-1.4.1-16-BS1-2021-00051 Sarkadi óvodák a XXI. században pályázat 274 500 

5. Víziközmű beruházás számlára lakossági befizetések 2021. II. félév 1 197 

6.
76/2020. (VII.9.) Kt. hat. Önk. feladatellátást szolgáló fejl. 2020 utak

felújítása (Jókai út)
-24 848 

7. TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00392 Közösségi terek/Béke Sétány -451 

8.
EFOP-1.5.3-16-2017-00018 Minőségi humán közszolgáltatások a 

hátrányos helyzetűek támogatása
810 

9. TOP-2.1.2-15-BS1-2018-00020 Zöld Sarkad 2020 -478 

10. ROHU-140 Webike (EUR) pályázat -393 

11. ROHU-140 Webike (HUF) pályázat -18 952 

12. ROHU-140 Webike (HUF) pályázat -54 053 

13.
TOP-5.3.1-16-BS1-2017-00009 Közösségfejlesztés a hagyományok 

tükrében
-218 

14.
BMÖGF/885-30/2020 Tisztítsuk meg az országot, illegális 

hulladéklerakók felszámolása
-100 

15. TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2019-00419 Smart City -239 

Sarkad Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. évi költségvetéséről szóló  24/2021. (XII.17.) 

önkormányzati rendelethez

Sarkad Város Önkormányzat városi szintre összesített  2021. évi felhalmozási kiadásai feladatonként/célonként



A B C D

Ssz. Feladat megnevezés

2021. évi 4. 

módosított 

előirányzat

16. Önkormányzat: 798 

- Párakapu létesítése ei. helyesbítés             47    

- Mikro (védőnők)             23    

- Parkolóhely építés terv (Éden) 728

17. Polgármesteri Hivatal: 64 

- Alcatel telefon (Éden Camp) 34

- Alcatel telefon (Képtár) 30

18. Közétkeztetési Intézmény: 818 

- 1 db ajtócsere 140

- 1 db LG televízió 60

- 1 db LG televízió 60

- 1 db LG televízió 60

- 1 db Hisens televízió 80

- 3 db router 48

- 2 db ajtócsere 280

- Samsung telefon (2 havi részlet) 5

- 1 db irodai szék 48

- 1 db Legrand szünetmentes 37

19. Intézményi Gondnokság: 44 

- 1 db Canon nyomtató 44

20. Óvoda: 49 

- 1 db szőnyeg 33

- 1 db spirálozó gép 16

21. Bartók Béla Művelődési Központ és Könyvtár: 6 

- 1 db hangfal szett 5

- fejlesztés előirányzat helyesbítés 1

22. Mazsola Bölcsőde: 3 091 

- 1 db vízforraló 5

- 1 db tablet 80

- 1 db fénymásoló gép 618

- 1 db iratmegsemmisítő 71

- 2 db beépített szekrény 1.300

- 3 db pedálos szemetes 29

- 2 db Klups fa járóka 66

- 1 db Klups kiságy 37

- 1 db Safety fa etetőszék 25

- 1 db porszívó 26

- 1 db digitális konyhamérleg 5

- 1 db Fiskars konyhamérleg 12

- Játékok 320

- Fényfüzér 497



A B C D

Ssz. Feladat megnevezés

2021. évi 4. 

módosított 

előirányzat

23. Városgazdálkodási Iroda: 410 

- Műfű karbantartó gép 130

- 1 db sugárvédelmi kötény (KOR) 68

- 1 db sugárvédelmi gallér (KOR) 20

- 4 db reflektor 86

- 1 db elektromos tűzhely (Piac tér T/19) 67

- 1 db mobiltelefon 39

Összesen: 534 775 

Eddig: 519 527 

Mindösszesen: 1 054 302 


